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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1972
Belge
Agim Balaj

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-05-2022

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1987
Belge
Rifat Balaj

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-05-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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27-05-2022

Numri i çështjes: RPP2022052511412851871910018 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Thoma Marko' u bë 'Agim Balaj' 
Email ishte: 'toni4tr@yahoo.gr' u bë 'oleumalb@gmail.com' 
U shtua pronari përfitues 'Agim Balaj' 

U shtua pronari përfitues 'Rifat Balaj' 

Është larguar pronari përfitues 'Thoma Marko' 

07-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021060715413261722726 
Për subjektin 'PRASINO LADI' me NIPT 'L71910018H' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Thoma Vasil Marko 

2/211/01/2023Data:
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